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Tekninen lautakunta pyytää ympäristölautakunnan lausuntoa Linjakadun uuden 
kävely- ja pyöräilyväylän suunnitelmista. Lausuntoa pyydetään erityisesti liittyen 
asemakaavassa esitettyjen istutettavien puiden toteutukseen suhteessa väylän 
linjaukseen. 
 
Linjakadulle suunniteltava uusi kevyen liikenteen reitti sisältyy voimassa olevaan 
Hangon pyöräilyn edistämisohjelmaan. Hankkeelle on myönnetty 
valtionavustusta Traficomilta vuosille 2024-2026. Lisäksi tälle kohteelle on 
osoitettu Hangon kaupungin investointisuunnitelmassa vuodelle 2025 
määrärahoja 72 500 €. Väylän pituus on noin 750 m ja suunniteltu leveys 3 m.  
 
Tekninen lautakunta toteaa, että suunniteltu kevyenliikenteen väylän linjaus 
sijaitsee voimassa olevan asemakaavan mukaisella katualueella, joten sijoitus on 
näiltä osin sääntöjen mukainen. Ristiriitaa aiheuttaa Kappelinsatamantien ja 
Tiilitehtaantien välillä olevassa asemakaavassa vuodelta 1951 olevat 
puuistutusten merkinnät, jotka voidaan tulkita olevan samalla linjalla 
kevyenliikenteen väylän kanssa.  Istutuksia ei ole tähän päivään mennessä 
toteutettu kaavan mukaisesti. Kadun varrella kevyen liikenteen väylän linjalla on 
myös satunnaisesti sijoittuneena n. 30 kappaletta puita, joiden kunto ei 
kaupungin metsäasiantuntijan mukaan ole kovin hyvä. Nämä puut on suunniteltu 
poistettavaksi tämän suunnitelman toteutuksen yhteydessä. Ne on merkitty 
suunnitelmapiirustuksessa poisto merkinnällä. 
 
Osalla aluetta on voimassa asemakaava nro 1 vuodelta 1953. Siinä on koko 
matkalta kartalle merkittynä puurivit kadun molemmin puolin. 
Kaavamääräyksistä ei vastaavaa merkintää kuitenkaan löydy. Korttelien 715, 716 
ja 729 kohdalla on voimassa asemakaavan muutos vuodelta 2017 ja siinä ei 
puuriviä ole. 
 

*/* Liitteenä 
 Kevyen liikenteen väylän asemapiirustus ja periaatteellinen poikkileikkaus 

 
Ehdotus (Luukkonen) Lautakunta haluaa korostaa, että kevyenliikenteen väylän toteuttaminen 

Linjakadulle on kevyen liikenteen käytettävyyden ja liikenneturvallisuuden 
kannalta erittäin tärkeää.  
 
Vaikka asemakaava ei edellytä puurivin istuttamista, ei se sitä kielläkään. 
Katualueen järjestelyt ja mm. istutukset voidaan vahvistaa katusuunnitelmalla. 
Lautakunta katsoo, että kevyen liikenteen väylä tulisi sijoittaa mahdollisimman 
lähelle tonttirajoja, jotta sen ja ajoradan väliin on mahdollista toteuttaa 
istutuksia, kuten pienempiä puita tai pensaita. 
 
Lautakunta haluaa kiinnittää huomiota myös suunnitelmapiirroksessa olleisiin 
liikennemerkkeihin. Ei liene perusteltua muuttaa Kappelisatamantien ja 
Linjakadun keskinäistä hierarkiaa. 
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